

# FRANHOUSE DANMARK ApS

Henrik Stampes Vej 7  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2016**

---

**Lene Frandsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRANHOUSE DANMARK ApS

Henrik Stampes Vej 7

9310 Vodskov

Telefonnummer: 20151330

CVR-nr: 17168800

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vinhandel. Aktiviteten er indstillet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 2.634.747.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 2.616.226 udgør egenkapitalen i alt kr. 2.591.704.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.561.590</b>	<b>-120.406</b>
Personaleomkostninger .....	1	-57.100	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-55.097
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.504.490</b>	<b>-175.503</b>
Andre finansielle indtægter .....		505	3.087
Øvrige finansielle omkostninger .....		-98.729	-50.195
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.406.266</b>	<b>-222.611</b>
Skat af årets resultat .....		-771.519	33.567
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.634.747</b>	<b>-189.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.634.747	-189.044
<b>I alt</b> .....		<b>2.634.747</b>	<b>-189.044</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		19.552	19.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	2.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.552</b>	<b>22.219</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.552</b>	<b>22.219</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	15.900
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.900</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		206.332	206.332
Udskudte skatteaktiver .....		0	492.856
Tilgodehavende skat .....		1.337	0
Andre tilgodehavender .....		7.079	29.520
Periodeafgrænsningsposter .....		5.625	1.926.374
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>220.373</b>	<b>2.655.082</b>
Likvide beholdninger .....		2.376.301	483.772
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.596.674</b>	<b>3.154.754</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.616.226</b>	<b>3.176.973</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		400.000	400.000
Overført resultat .....		2.191.704	-443.043
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.591.704</b>	<b>-43.043</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	3.198.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.000	22.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.522	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.522</b>	<b>3.220.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.522</b>	<b>3.220.016</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.616.226</b>	<b>3.176.973</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	400.000	-443.043	-43.043
Årets resultat .....	0	2.634.747	2.634.747
Egenkapital, ultimo .....	400.000	2.191.704	2.591.704

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	56.250	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	850	0
	<u>57.100</u>	<u>0</u>